[image: image1.png]

ATO Nº 20/06, de 31 de outubro de 2.006.

Dispõe sobre a constituição da Comissão de Representação Parlamentar para participar do Curso de Desenvolvimento em Administração Pública, que será realizado que será realizado no período de 01 a 04 de novembro, na cidade de Brusque, Santa Catarina, em atenção ao Requerimento nº 287/06, de autoria dos Vereadores João Cau, Marcelo de Souza, Álvaro José Latance e Tomaz Mobile Neto, aprovado na 34ª Sessão Ordinária.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º - A Comissão de Representação Parlamentar, com seus membros designados pelo Presidente, fica assim constituída:

· Lázaro Alberto de Almeida

· Álvaro José Latance

· Tomaz Mobile Neto

· Marcelo de Souza

· Márcio Aparecido de Queiróz

· João Cau

Art. 2º - Os  representantes elaborarão  relatório sucinto dos trabalhos desenvolvidos, que será apresentado ao Plenário.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Votorantim, em 31 de outubro de 2006.

João Cau

PRESIDENTE

Márcio Aparecido de Queiróz
Orlando Herrera Dias

1º SECRETÁRIO
2º SECRETÁRIO

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal, na data supra.

Maria de Lourdes Marques Rodrigues dos Santos

SECRETÁRIA GERAL